345467 /Orden de Compra:

20650 139,274.002,785.4808 X 8 MM AUTOGENA DUPLA X 50 MTS - 23 033 ZFE1
018997A

0.0050

02024 75,650.003,026.000TUBO PRESION 300 LBS ROJO 1" X 50 MTS - 16092 IC04
010482T

0.0025

Subtotal Iva inscripto: 21.00

193,431.60 40,620.64

TOTAL

234,052.24

SON PESOS: DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y DOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

21,492.40

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74164230979696

28/04/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

214,924.00